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بدرقه ملی پوشان از کشتی با گلباران و کنسرت مردمی

احتمال خروج نورافکن در نقل وانتقالات زمستانی
یک ســایت بلژیکی احتمال داد امید نورافکن یکی از بازیکنان خروجی تیم فوتبال شــالروا در 
نقل وانتقالات نیم فصل باشــد. ســایت walfoot به تحلیل عملکرد بازیکنان فصل جاری تیم 
بلژیکی پرداخت. این رسانه عنوان کرد سرمربی تیم اروپایی در پستی که بازیکن جوان کشورمان 
بازی می کند، چند گزینه دیگر در اختیار دارد که همین مســئله باعث شده لژیونر جویای نام 
ایرانی کمتر به بازی گرفته شود. در بخشی از این گزارش همچنین عنوان شده که قابلیت های 
نورافکن در قیاس با قلی زاده، دیگر ایرانی تیم که خودش را مطرح کرده بیشتر است اما به دلیل 

نیاز نداشتن مربی، کار برای نورافکن دشوار شده.

باشگاه استقلال: با بازیکنی قرارداد نبسته ایم
ســایت باشگاه استقلال نوشت: »برخلاف شایعات مطرح شــده، این باشگاه با هیچ بازیکنی 
قرارداد امضا نکرده است. همانطور که پیش از این هم اعلام شده، باشگاه استقلال به دور از 
حاشیه فعالیت های خود در نقل وانتقالات نیم فصل را طبق نظر سرمربی باشگاه انجام می دهد 
که پس از نهایی شــدن به صورت رسمی از طریق ســایت باشگاه اعلام خواهد شد. باشگاه 
استقلال از هواداران عزیز خود می خواهد توجهی به شایعات و اخبار نادرست مطرح شده در 
فضای مجازی نداشــته باشند.« به گزارش تسنیم، جمعه اعلام شد که جپاروف بار دیگر به 

استقلال پیوسته و بیانیه باشگاه استقلال به همین دلیل صادر شده است.

واکنش ستاره پدیده به شایعه پیشنهاد ذوب آهن
محمدرضا خلعتبری، ســتاره تیم پدیده در خصوص این که گفته می شود از باشگاه ذوب آهن و 
چند باشگاه دیگر پیشنهاد دارد، گفت: »من چند پیشنهاد دارم اما اسمی از تیم ها نمی آورم چون 
دوســت ندارم بازارگرمی کنم. شاید مذاکره با تیم های دیگر نتیجه بدهد و شاید هم ندهد ولی 
من الان بازیکن پدیده هستم.« مهاجم تیم فوتبال پدیده خراسان در مورد این که آیا دوست دارد 
در پدیده بماند یا خیر، خاطرنشان کرد: »وقتی بازیکن پیشنهاد داشته باشد، طبیعتا همه چیز 
را مورد بررسی قرار می دهد. در پدیده همه چیز نرمال است و ما هم تیم خوبی داریم. من چند 

پیشنهاد دارم و در این خصوص فردا با سرمربی و مدیر تیم صحبت خواهم کرد.«

تیمملیدرقطر3بازیمیکند
مهدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبال اعــلام کرد که تیم ملی ایران به 
احتمال زیاد 3 بازی تدارکاتــی در قطر برگزار می کند. البته تاج نامی 
از تیم ســوم بازی تدارکاتی نبرد اما طبق چیزی که رئیس فدراسیون 
فوتبال گفت یک بازی دوســتانه دیگــر در برنامه کی روش و تیم ملی 

قرار دارد. 
شکایتماشینسازیازمهاجمانگلیسی

مسئولان باشگاه ماشین سازی تبریز قصد دارند از مهاجم انگلیسی خود 
شکایت کنند. فورستر بعد از چند روز به بهانه برگزاری ازدواج خود ایران 
را ترک کرد و دیگر به تبریز برنگشت. حالا مسئولان باشگاه ماشین سازی 

به دنبال شکایت از وی به فدراسیون جهانی فوتبال هستند. 
تارتاربهدنبالجذب4بازیکنجدید

مهدی تارتار، سرمربی پارس جنوبی قصد دارد با جذب 4 بازیکن جدید 
خطوط مختلف تیمش را ترمیم کند. طبق نظر تارتار پارسی ها جذب 2 
مدافع، یک هافبک و یک وینگر را در دســتور کار خود قرار داده اند و با 

این دست فرمان وارد بازار نقل وانتقالات خواهند شد. 
مهابادیسرمربیفجرسپاسیشد

داوود مهابادی، صبح دیروز با حضور در باشــگاه فجرسپاسی و امضای 
قرارداد رســما سرمربی فجرسپاسی شد. گفتنی است؛ این مربی پیش 
از این هدایت شهرداری ماهشهر را به عهده داشت. تیم فجرسپاسی در 

جدول رده بندی لیگ یک جایگاه دهم را در اختیار دارد. 
حرکتقابلتقدیربازیکناستقلال

محمد انصاری، مدافع تیم فوتبال پرســپولیس که در دیدار فینال لیگ 
قهرمانان آســیا از ناحیه رباط صلیبی دچار آســیب دیدگی شدید شد، 
اخیرا زانوی خود را به تیغ جراحان سپرد. فرشید اسماعیلی، هافبک تیم 
استقلال که دوستی نزدیکی با محمد انصاری دارد به عیادت این مدافع 

خوش نام فوتبال ایران رفت. 
احتمالجداییبختیاریزادهازامید

سهراب بختیاری زاده یکی از اعضای کادر فنی تیم امید است که احتمال 
جدایی اش وجود دارد. بختیاری زاده اخیرا با پیشــنهاد سرمربیگری در 
یک تیم لیگ دســته اولی مواجه شــده و بعید نیست به این پیشنهاد 
پاســخ مثبت بدهد که در این صــورت وی از کادر فنی تیم امید ایران 

جدا خواهد شد. 

شاگردان کی روش از کیش به جام ملت ها می روند 

تیــم ملی فوتبال ایــران در حالی 
برای برپــای اردو به قطر رفت که 
یکی از دلخوری های ملی پوشــان و کی روش عدم 
حضور مســئولان ارشد ورزش هنگام سفر آن ها به 
قطر و نبود مراسم بدرقه رسمی بود. پس از آن بود 
که مسئولان فدراســیون فوتبال وارد کارزار شدند 
و از برگزاری مراســم بدرقه ملی پوشان به امارات 
در جزیره کیش خبر دادند. البته مشــکلات مالی 
فدراســیون فوتبال و نبود اسپانســر مانع بزرگی 
برای مراسم بدرقه بود به طوری که برخی رسانه ها 
دیــروز از قول غلامحســین زمان آبادی، مشــاور 
فرهنگی فدراســیون فوتبال نوشــتند: »برگزاری 
مراســم بدرقه در تاریــخ ۱4 دی در جزیره کیش 
قطعی نیست و امروز تصمیم گیری می شود. برخی 
از بازیکنان مشــکل روادید دارنــد و امروز)دیروز( 
جلســه ای برگزار می کنیــم و همه چیــز نهایی 
می شــود. دقایقی پس از صحبت های زمان آبادی، 
مهدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبال ایران صبح 
دیروز در گفت وگو با رســانه ها بیان کرد که برای 
برگزاری مراســم بدرقه در جزیره کیش اسپانســر 
)حامی مالی( پیدا کردیم و اگر شــرایط مناســب 

باشد، بدرقه را برگزار می کنیم و آخرین خروج قبل 
از اعزام به جام ملت ها از جزیره کیش خواهد بود.« 
پیرو این اخبــار ضد و نقیض بود که با زمان آبادی 
تماس گرفتیم. مشــاور فرهنگی فدراسیون فوتبال 
به خراســان گفت: »ما برنامه ویژه ای برای بدرقه 
ملی پوشــان فوتبال در نظــر گرفته ایم که با پایان 
یافتــن اردوی تیم ملی در قطــر، در جزیره کیش 

برگزار خواهد شد. طبق برنامه ریزی ها ملی پوشان 
از دوحــه به جزیره کیش ســفر می کنند و پس از 
ورود به فرودگاه بین المللی کیش به یک کشــتی 
تفریحی وارد می شــوند و کشتی مســافتی را در 
خلیــج فارس طی می کند و حین حرکت کشــتی 
قایق های کوچک و آکروجت ها، کشتی ملی پوشان 
را مشــایعت و همراهی می کنند و یک هواپیمای 

کوچک هم کشــتی و همراهان را گلباران خواهد 
کرد. کشتی پس از طی مسافتی در نوار ساحلی که 
برای این منظور در نظر گرفته شده و با فرش قرمز 
و گل آرایی تزیین شده لنگر می اندازد و ملی پوشان 
از این مســیر کــه در 2 طرف آن مــردم حضور 
خواهند داشت یک راســت به یک سالن که محل 
برگزاری مراســم بدرقه اســت هدایت می شوند.« 
مشــاور فرهنگی فدراســیون درباره برنامه داخل 
سالن بدرقه هم چنین گفت: »قرار است در مراسم 
بدرقه ترانه جام ملت ها توسط آقای ماهور خوانده 
شود و کنسرت فوتبال که یک طرح مردمی و اقوام 
هست اجرا شود. سپس مراسم سخنرانی آقای تاج 
را خواهیم داشت. البته در تلاشیم تا در صورتی که 
برنامه فشــرده وزیر ورزش و دیگر مقامات ورزشی 
و سیاســی اجازه دهد، آن ها را برای مراسم دعوت 
کنیم تا مراســم بدرقه باشکوه تری داشته باشیم.« 
گفتنی است؛ جام ملت های آسیا 2۰۱۹ امارات در 
حالی از ۱۵ دی آغاز می شــود که تیم ملی فوتبال 
ایــران با هدایت کارلوس کــی روش در گروه D با 
تیم های یمن، ویتنام و عراق همگروه اســت و باید 

در نخستین دیدار ۱۷ دی با یمن دیدار کند. 

 تیم ملــی فوتبال ایران که بــا نمایش خوب خود در جــام جهانی باعث 
تحسین رسانه ها شــد، قبل از شروع جام ملت های آســیا اردوی آمادگی 
خودش را در قطر برپا کرده تا برای شــروع جام ملت ها آمادگی خودشــان 
را افزایش دهند. وحید امیری و مجید حســینی، 2 بازیکن ایرانی عضو تیم 
ترابزون اســپور، امروز در آخرین بازی نیم فصل نخســت لیگ ترکیه برابر 

ریزه اسپور قرار خواهند گرفت و بعد از این دیدار فردا با پروازی از ترکیه راهی قطر خواهند شد تا در 
اردوی تیم ملی ایران حاضر باشند. این 2 بازیکن ایرانی به همین خاطر نمی توانند برابر باشاک شهیر 
و سیوااســپور بازی کنند و در یک دیدار از جام حذفی نیز که به صورت رفت و برگشــت خواهد بود 

غایب خواهند بود.

امیری و حسینی فردا در اردوی تیم ملی 

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس از جذب مهاجم مدنظرش ناامید شده است. 
ســرمربی پرســپولیس یک مهاجم کروات و یک مهاجم اهل مجارستان را از 
مدت ها پیش برای تیمش در نظر داشــت اما قیمت بالای این بازیکنان باعث 
شده باشــگاه پرسپولیس فعلا نتواند هیچ کدام از این 2 بازیکن را به خدمت 
بگیــرد. جذب مهاجم مورد نظر برانکو حدود ۸۰۰ هزار دلار هزینه در بر دارد 

و سرپرست باشگاه پرسپولیس در نشست های اخیرش با برانکو او را در جریان مشکلات مالی قرار داده و 
از او برای جذب بازیکنان مدنظرش فرصت خواسته است. اگر شرایط مالی باشگاه پرسپولیس مهیا باشد 
برانکو حتی مدافع خارجی هم به لیست تیمش اضافه خواهد کرد اما با اوضاع فعلی احتمال این که برانکو 

مجبور شود تمام کمبود های تیمش را با جذب بازیکنان داخلی جبران کند، زیاد است.

برانکو قید مهاجم مدنظرش را زد
توپ30میلیاردیایراندرجامجهانی

قطر!
مسئولان فرهنگی فدراسیون فوتبال از حالا برای جام جهانی 2۰22 
قطر برنامه ریزی کرده اند و تقریبا بخشی از برنامه های فرهنگی-هنری 
که برای مسابقات جام جهانی 2۰۱۸ روسیه برقرار بود و اجرا شد برای 
قطر هم مدنظر مسئولان فدراسیون فوتبال است. از جمله این برنامه ها 
بافت قالیچه های نفیس ویژه جام جهانی است که قرار است بافنده چند 
تخته قالیچه جام جهانی روسیه برای جام جهانی قطر هم آن را طراحی 
و اجرا کند. دیگر برنامه فدراســیون فوتبال رونمایی از توپ ملیله بافی 
نفیس هنرمند ایرانی بیات است که گویا در دیدار مسئولان فدراسیون 
فوتبال با مسئولان فدراسیون فوتبال قطر و مسئولان 2 باشگاه قطری 
السد و الدحیل که در جریان برگزاری دیدارهای لیگ قهرمانان آسیا به 
ایران سفر کرده بودند درباره آن بحث و گفت وگو شده است. قرار است 
این توپ باارزش که 3۰ میلیارد روی آن قیمت گذاشته اند به قطری ها 
داده شــود تا در جریان مسابقات جام جهانی 2۰22 رونمایی شده و 

درنهایت به موزه ویژه جام جهانی قطر منتقل شود. 

حملهاستقلالیهابهباشگاهبهخاطر
مجریتلویزیون

هواداران باشــگاه اســتقلال به حضور شــفر در برنامه تلویزیونی 
واکنش نشان دادند. به گزارش میزان، پس از حضور وینفرد شفر 
در برنامــه فرمول یک علی ضیا، هواداران اســتقلال در صفحات 
مجازی از تصمیمات باشــگاه به شــدت انتقــاد کردند. حملات 
هواداران استقلال به این خاطر بوده که اعتقاد داشتند این مجری 
پرسپولیسی به هر شکلی علیه استقلال بوده و توهین های زیادی 
کرده است، بنابراین دلیلی نداشته که شفر در برنامه او حاضر شود. 
از طرفی ضیا در گفت وگو با ســرمربی استقلال چند بار خواسته 
مطالبی را عنوان کند که البته شفر چند بار پاسخ او را داد. بحث 
بعدی هواداران اســتقلال این بوده که وقتی باشــگاه گفته که تا 
صداوســیما به دلیل درج نام تهران در کنار استقلال عذرخواهی 

نکند چرا باید شفر در برنامه تلویزیونی شرکت کند.

واکنشمدیرعاملتراکتوربهجذب
قوچاننژاد

طی روزهای گذشــته صحبت های زیادی درباره پیشــنهاد باشگاه 
تراکتورســازی به رضا قوچان نــژاد برای حضور در فوتبــال ایران و 
پوشیدن پیراهن قرمزهای تبریز شنیده شده است. در این باره گفته 
می شود مسعود شجاعی به عنوان کاپیتان تیم ملی و همبازی سابق 
قوچان نژاد یکی از واســطه های حضور این مهاجم در تراکتورسازی 
اســت اما هنوز خبر رســمی نیامده. قوچان نژاد که امســال پیراهن 
آپوئل قبرس را بر تن دارد، در هفته های گذشــته نیمکت نشین بوده 
و شــرایط خوبی را تجربه نمی کند، از این رو بعید نیست بخواهد به 
پیشنهاد های خوب از لیگ ایران فکر کند. با این حال علیرضا اسدی، 
مدیرعامل تراکتورســازی در این باره توضیح داده اســت: »ما درباره 
آدم ها و اشــخاص تا زمانی که چیزی قطعی نشود، حرفی نمی زنیم. 
چیزی که مشخص است ما فوروارد می خواهیم چون در 3 بازی آخر 
نیم فصل اول از نداشــتن مهاجم ضربــه خوردیم. با این حال نامی از 

بازیکنی نمی بریم.«

زمینکیش،دغدغهلیگبرتریهابرای
برپاییاردو

تیم های لیگ برتری بعد از چند روز اســتراحت از این هفته کار خود 
را بــرای حضور در نیم فصــل دوم آغاز می کننــد و بی تردید یکی از 
مهمترین مســائلی که همه تیم ها دنبالش هستند برپایی اردوست. با 
توجه به نوسانات ارزی و بالا رفتن قیمت دلار و یورو، برگزاری اردوی 
خارجی برای تیم های لیگ برتری در شرایطی که اکثر تیم ها مشکلات 
اقتصادی زیادی دارند، کار دشواری است و در داخل کشور هم جزیره 
کیــش بهترین جا برای برپایی اردوســت. از ایــن رو تیم هایی مثل 
استقلال، تراکتورسازی، سپاهان، فولاد، پارس جنوبی جم و یکی، دو 
تیم دیگر کیش را به عنوان یکی از گزینه های برگزاری اردوی نیم فصل 
خود انتخاب کردند اما مســئله اینجاســت که زمین چمن ورزشگاه 
المپیک کیش پتانسیل میزبانی از چند تیم به صورت همزمان را ندارد.

امیدازدوحهبهاردنمیرود
اعضای تیم فوتبال امیــد ایران ظهر امروز تهران را به 
مقصد قطر ترک می کنند و از طریق این کشــور راهی 
اردن خواهند شد. بهزاد آزاد، مدیر اجرایی تیم فوتبال 
امید با اعلام این خبــر گفت: »طبق برنامه، تیم امید 
ســاعت ۱2:3۰ دقیقه تهران را به مقصد دوحه ترک 
می کنــد و پس از توقفی کوتاه در قطر راهی کشــور 
اردن خواهد شد.« طبق برنامه تیم امید ساعت ۱۸:3۰ 
دقیقه به وقت محلی وارد کشــور اردن می شود و فردا 
یک جلســه تمرینی را در شــهر امان برگزار می کند. 
همچنین دیدار تیم های فوتبال امید ایران و اردن روز 

سه شنبه در شهر امان برگزار خواهد شد. 

حضورملیپوشاندرکلاسآنالیز
بازیکنان تیم ملی فوتبال کشورمان با حضور سرمربی 
تیم در کلاس آنالیز حاضر شــدند. بازیکنان تیم ملی 
فوتبال کشورمان صبح دیروز به 4 گروه دروازه بان، خط 
دفاعی، خط میانی و مهاجم تقســیم و در کلاس آنالیز 
حاضر شدند. با حضور کارلوس کی روش، سرمربی تیم 
ملی همه خطوط به صورت مجــزا و با توجه به نکات 
فنی، بررسی و ارزیابی شد. بازیکنان پس از صرف ناهار و 
استراحت از ساعت ۱۷ تمرینات خود را پیگیری کردند. 

پرسپولیسبهدنبال2بازی
تدارکاتیدرقطر

اعضای تیم فوتبال پرسپولیس که تمرینات خود برای 
نیم فصــل دوم را از ۱3 دی ماه آغــاز می کنند، از ۱۸ 
دی ماه بــه اردوی برون مرزی می روند و در جریان این 
اردو به دنبال انجام 2 بازی دوستانه هستند. تیم فوتبال 
پرسپولیس طبق برنامه اعلام شــده از سوی سرمربی 
تیم، در اکثر روزهای اردوی برون مرزی، روزانه 2 جلسه 
تمرین انجام خواهد داد. همچنین طبق اعلام ســایت 
باشگاه پرســپولیس محل برپایی اردوی تیم در کمپ 
مجهز اســپایر خواهد بود که همزمان میزبان اردوی 
زمستانی تیم های مطرحی از اروپا همچون بایرن مونیخ، 
پاری ســن ژرمن و آیندهوون خواهد بود. کشــور قطر 
امکانات سخت افزاری گسترده ای را برای میزبانی جام 
جهانی ایجاد کرده و همین مســئله، این کشور را به 
گزینه ای جذاب برای اردوهای تدارکاتی زمســتانی به 

ویژه برای تیم های مطرح دنیا تبدیل کرده است. 

رضاییان:درلیستتیمملی
نباشمنبایدواکنشینشانبدهم

رامین رضاییان، مدافع 
فوتبال  ملــی  تیــم 
ایــران می گوید هیچ 
قهرمانی ساده به دست 
نمی آید. بازیکن ایرانی 
الشحانیه قطر با انتقاد 
از برخــی اظهارنظرها 
تیم ملی  و  و مصاحبه هــا علیه کــی روش 
ایسنا را  انجام داده. گفت وگوی  صحبت هایی 

با این بازیکن می خوانید. 
 درباره اردوی تیم ملی در قطر صحبت کن.  

اردوی خوبی را برگزار کرده ایم که می تواند به ما در 
روند آماده سازی کمک کند تا بتوانیم بهترین نتایج 
را بگیریم و دل مردم ایران را شاد کنیم. باید اعتراف 
کنیم امکاناتی که در کمپ دوحه برای ما مهیا شده 

در ایران وجود ندارد. 
 رویارویــی دوباره ایران با عــراق در جام 
ملت های آسیا چالش جالبی است، چه نظری 

داری؟ 
چالش همیشــه در فوتبال است. همیشه کی روش 
می گوید در زمین مسابقه باید طوری از حریف پیش 
باشید که یک گل برای داور و یا اشتباهات بازیکن 
خودتان کنار بگذارید چون در فوتبال اتفاقات زیادی 
رخ می دهــد. در جــام ملت های قبلــی برابر عراق 
بازی کردیم و بازی با نتیجه 3-3 به پایان رســید 
و درنهایت هــم در پنالتی باختیم. مطمئنا اتفاقات 
آن بازی باز هم خواهد بود اما می رویم که بجنگیم 
تا بهترین نتیجه را بگیریم. البته معتقدم شانس هم 
در فوتبال مهم اســت و امیدوارم این شــانس با ما 

همراه باشد. 
 به نظر برخی قهرمانی در جام ملت های آسیا 
کار آسانی است، خودت چقدر به موفقیت تیم 

ملی امیدواری؟ 
من این گونه فکر نمی کنم. هیچ قهرمانی ســاده به 
دســت نمی آید. هیچ کس را در دنیا پیدا نمی کنید 
که راحت به قهرمانی رســیده باشد. برخی هم که 
می گویند قهرمانی ساده است نباید این حرف ها را 
بزنند چون در گذشته هم تیم ملی شرایط سختی را 
سپری کرده و نتوانسته به آن هدفی که می خواهد 
برســد. شاید یمن مقابل ایران خوب دفاع کند و ما 

هم هر چه بزنیم به گل تبدیل نشود.
 درباره لیســت نهایی تیم ملی هم حرف و 

حدیث زیاد بود، نظرت چیست؟ 
اگر در لیست تیم ملی نباشم دلیلی ندارد واکنشی 
نشــان بدهم چون برای من فقط موفقیت تیم ملی 
مهم است. این درست نیست بگوییم موفقیت تیم 
ملی برایمان مهم است و بعد زمانی که اسممان در 
لیست نبود، گلایه کنیم. اگر مردی زمانی که در تیم 
ملی هستی حرف بزن و وقتی نیستی دهانت را ببند. 
شما نمی توانید بگویید زمانی یک فرد خوب است و 

زمان دیگری بگویید آن فرد بد است. 

مدیران بازنشسته فدراسیون فوتبال یک به یک استعفا می دهند، این همان قولی است که مهدی تاج به وزیر ورزش و جوانان داده بود؛ رئیسی که خود هم بازنشسته است اما با 
استفاده از سهمیه ایثارگری و جانبازی در ساختمان سئول مانده است. به گزارش ورزش سه، بعد از استعفای محمدرضا ساکت، دبیر کل فدراسیون فوتبال، علی کفاشیان پستش 
در کمیته فوتسال را به پرهیزکار محول کرد و 2 روز پیش هم استعفای رسمی عباس ترابیان اعلام شد؛ 2 مدیری که یکی بازنشسته بانک مرکزی و دیگری بازنشسته وزارت نفت 
هستند. این قانون شامل فریدون اصفهانیان، رئیس کمیته داوران و حیدر بهاروند، رئیس سازمان لیگ برتر هم می شود؛ 2 مدیری که همانند دیگر مدیرانی که از سمت خود استعفا 
داده اند دارای سمت های اجرایی هستند. حیدر بهاروند و البته فریدون اصفهانیان برخلاف مدیرانی چون علی کفاشیان، محمدرضا ساکت و عباس ترابیان در برابر اجرای قانون منع 
به کارگیری بازنشسته ها مقاومت کرده اند و بارها و بارها در مصاحبه های خود اذعان کردند فدراسیون فوتبال نهاد غیردولتی به شمار می رود و اجرای قانون منع به کارگیری بازنشسته ها 

شامل حال آن ها نمی شود. اما به نظر می رسد با استعفای 3 مدیر، مقاومت این 2 هم شکسته شود و برای آن ها هم چاره ای باقی نمی ماند که از سمت خود استعفا کنند.

 اصفهانیان و 
بهاروند هم 

می روند

 با استعفای کفاشیان و ترابیان 

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی ۱۰ بازیکن آسیایی که 
احتمــالا آخرین جام ملت های خود را تجربــه خواهند کرد را مورد 
بررسی قرار داده است. به گزارش ایسنا و به نقل از ای اف سی، سایت 
کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی به معرفی ۱۰ بازیکنی پرداخته 
که با توجه به ســن و سال بالا، احتمالا آخرین جام ملت های خود را 
در امارات تجربه خواهند کرد. یکی از این بازیکنان مسعود شجاعی، 
کاپیتان تیم ملی ایران است: »مســعود شجاعی یکی از اصلی ترین 
نفراتی بوده که در ۸ سال حضور کارلوس کی روش در تیم ملی فوتبال 
ایران بازی کرده اســت. او به زودی می تواند چهارمین حضور پیاپی 

خــود را در جام ملت ها تجربه کند. این بازیکن همچنین در 2 دوره 
جام جهانی نیز حاضر بوده. شجاعی بعد از چند فصل موفق در اسپانیا 
و یونان، به فوتبال ایران برگشته و امیدوار است برای اولین بار بیش از 
یک چهارم نهایی در جام ملت های آسیا را ببیند.« دیگر ستاره های پا 
به سن گذاشته در جام ملت های آسیا ژنگ ژی )چین(، عمر هوساوی 
)عربســتان(، مارک میلیگان )استرالیا(، آمر شافی )اردن(، اسماعیل 
مطر )امارات(، عبدالعطیف بحدری )فلســطین(، عبدالوهاب الصافی 
)بحرین(، احمد مبارک )عمان( و پل مولدرس )فیلیپین(. همچنین 
صفحه رســمی جام ملت های آسیا در روزشــمار خود تا شروع جام 

ملت های آسیا به آمار گلزنی مهاجم سابق ایران پرداخت. به گزارش 
ایســنا، جام ملت های آسیا ۱4 روز دیگر شروع می شود و صفحه این 
رقابت ها در روزشــمار خود هر روز یــک واقعه آماری مربوط به جام 
ملت های آســیا را مورد بررسی قرار می دهد. این صفحه در زمان ۱4 
روز تا جام ملت های 2۰۱۹ امارات به ۱4 گلی که علی دایی توانست 
در این رقابت ها به ثمر برســاند اشاره کرد. دایی موفق شده در تاریخ 
بازی های جام ملت های آســیا ۱4 گل به ثمر برساند که بیش از هر 
بازیکن دیگری بوده است. دایی 4 گل از این تعداد گل را در بازی برابر 

کره جنوبی در جام ملت های ۹۶ به ثمر رساند. 

۱۴ گل علی دایی در صفحه رسمی جام ملت ها

پایان کار شجاعی و ۹ ستاره دیگر در جام ملت های ۲۰۱۹

ســرمربی تیم فوتبال ســپیدرود به زودی در کلاس های مربیگری A آسیا شــرکت می کند. یکی 
 A از مشــکلات تیم فوتبال ســپیدرود و علی کریمی ســرمربی این تیم، نداشتن مدرک مربیگری
آسیاســت، به همین دلیل ســپیدرودی ها ناچارند به صورت ظاهری نام علیرضا امامی فر را به عنوان 
سرمربی اعلام کنند تا این مشکل حل شود. علی کریمی، سرمربی تیم سپیدرود به زودی و از تاریخ 
۱4 دی ماه در دوره مربیگری A آسیا که در تهران برگزار می شود شرکت خواهد کرد تا مشکل وی 

و تیم سپیدرود حل شود. 

مکان اردوی تیم فوتبال استقلال در تعطیلات نیم فصل همچنان در هاله ای از ابهام قرار دارد و هنوز 
مشخص نیست این تیم در چه مکانی اردو می زند. با وجود این که تقریبا تمام تیم ها مکان برگزاری 
اردوی نیم فصل خود را مشخص کرده اند استقلال این شرایط را ندارد و ممکن است این اتفاق ضربه 
بزرگی به آبی ها بزند. مدیران اســتقلال در حال حاضر به دنبال تامین منابع مالی هستند تا بتوانند 
اردوی اســتقلال را قطعی کنند. قرار است تمرینات استقلال هشتم دی ماه با حضور بیژن طاهری و 

اشکان نامداری، 2 دستیار ایرانی شفر و در غیاب شفر آغاز شود. 

اردوی خارجی استقلال روی هواعلی کریمی در کلاس A آسیا شرکت می کند

پس از اتمام نیم فصل اول لیگ برتر، 
3 تیم در امتیاز برابرند؛ ســپاهان، 
پدیده و پرســپولیس با 3۱ امتیاز در بالای جدول 
جای گرفته انــد. در کنار 3 تیم بــالای جدول، 2 
مدعی جدی قهرمانی حضور دارند که می توانند در 
نیم فصــل دوم تیم های بالانشــین را تهدید کنند. 
تراکتورســازی و استقلال در هفته های اخیر نشان 
دادنــد که در این فصل چیــزی برای قهرمانی کم 
ندارند. مسلما در این رقابت جذاب برنامه تیم ها در 
نیم فصل دوم می تواند در تعیین سرنوشت قهرمانی 
نقش بســزایی داشته باشــد و در این بین مسلما 
بازی های رودرروی مدعیان می تواند تا حدود زیادی 
تعیین کننده مســیر قهرمانی باشد. با توجه به این 
مســئله نگاهی انداخته ایم به برنامه ۵ تیم مدعی 

لیگ در بازی های رودررو با دیگر مدعیان. 
 سپاهان

پرافتخارترین مربی لیگ به پرافتخارترین باشــگاه 
لیگ برتر رفته اســت. امیر قلعه نویی به اصفهان و 
سپاهان برگشــته تا تعداد قهرمانی های خودش و 
ســپاهان را به عدد ۶ برساند و برای رسیدن به این 
هدف زردهای نصف جهان استارت خوبی هم زده اند. 
سپاهان به لطف تفاضل گل قهرمان نیم فصل شده 
و برای ششمین قهرمانی در لیگ باید در نیم فصل 

دوم هم این مســیر را ادامه دهد؛ مسیری که البته 
چندان هم آسان نخواهد بود. سپاهان در بازی های 
رودرروی خود بــا دیگر مدعیان فقط یک بازی در 
خانه خواهد داشت. شاگردان قلعه نویی در نیم فصل 
دوم بایــد در تبریــز به مصاف تراکتــور بروند، در 
تهران مقابل پرســپولیس قرار بگیرند و در مشهد 
هم مقابل پدیده صف آرایی کنند. تنها بازی خانگی 
سپاهان با رقبای رودررو بازی با استقلال در هفته 

بیست وپنجم خواهد بود. 
 پدیده

باشگاهی که در آستانه تعلیق قرار گرفته بود، پس از 
شکست در هفته نخست مقابل پرسپولیس در ۱۰ 
بازی بعدی خود در فصل جاری بدون شکست بود. 
ترمز پدیده لیگ درنهایت توســط سپاهان کشیده 
شــد. پدیده ای که در چند فصل اخیر حتی رویای 
رتبه تک رقمی در لیگ را هم نداشــت، حالا برای 
قهرمانی می جنگد. طبق برنامه شــاگردان یحیی 
گل محمدی در 4 بازی حساس و رودرروی خود با 
مدعیــان 2 بار میزبان و 2 بار میهمان خواهند بود. 
پدیده در اولین بازی خود در نیم فصل دوم باید در 
تهران به مصاف پرسپولیس برود و سپس در هفته 
بیست ودوم در تبریز مقابل تراکتورسازی قرار بگیرد. 
2 بازی بعدی مهم پدیده در مشهد مقابل استقلال 

و سپاهان خواهد بود. 
 پرسپولیس

با وجود همه محدودیت ها، پرســپولیس این فصل 
هم در قد و قامت یک مدعی ظاهر شــد. در پنجره 
نقل وانتقالاتی زمستان، پرسپولیسی ها از مهره های 
جدیدشان اســتفاده خواهند کرد و سربازان جدید 
ارتش پروفســور جنگ را در نیم فصل دوم با قدرت 
بیشتری ادامه خواهند داد. پرسپولیس قطعا یکی 
از شــانس های اصلی قهرمانی است. در بین ۵ تیم 
مدعی لیگ هجدهم شــرایط برای پرســپولیس و 
اســتقلال تا حدودی متفاوت اســت چراکه این 2 
تیــم یک بار باید مقابل هم قرار بگیرند و مســلما 
شــرایط دربی با هیچ بازی دیگری در فوتبال ایران 
قابل مقایسه نیست. استقلال و پرسپولیس در هفته 
بیست وسوم مقابل هم قرار می گیرند و شاید با توجه 
به شــرایط جدول در آن مقطع زمانی شاهد یکی 
از حســاس ترین دربی های چند سال اخیر فوتبال 
ایران باشیم. شاگردان برانکو علاوه بر دربی باید در 
هفته اول نیم فصل در تهران به مصاف پدیده بروند، 
در خانه پذیرای ســپاهان باشند و در تبریز مقابل 

تراکتور قرار بگیرند. 
 تراکتورسازی

روز های خوب تراکتور با وجود حذف در نخســتین 

بــازی جام حذفــی ادامه دار خواهد بــود. تقوی و 
شــاگردانش امیدوارند در نیم فصل دوم به مســیر 
مثبت خود ادامه دهند. برنامه لیگ هم به گونه ای 
اســت که می تواند برای رســیدن بــه این مهم به 
تراکتوری هــا کمک کند. تراکتــور در هر 4 بازی 
خود مقابل مدعیان میزبــان خواهد بود. تی تی ها 
در هفتــه هجدهــم در تبریز به مصاف اســتقلال 
می روند، 2 هفته بعد میزبان سپاهان خواهند بود و 
در هفته های بیست ودوم و بیست وهشتم باز هم در 
تبریز مقابل پدیده و پرسپولیس قرار خواهند گرفت. 

 استقلال
ســرمربی آلمانی اســتقلال در پایان نیم فصل اول 
ترکیب خودش را شــناخته و استفاده از بازیکنان 
جوان و با انگیزه در سیاســت های شفر مطرح شده 
اســت. پیروزی مقابل پدیده می توانســت پایانی 
ایده آل بر نیم فصل ماجراجویانه استقلالی ها باشد اما 
آن ها درنهایت به تساوی رضایت دادند تا فاصله شان 
با صدر جدول به ۶ امتیاز برســد. کار استقلال در 
نیم فصل دوم به مراتب ســخت تر از دیگر مدعیان 
لیگ خواهد بود. شــاگردان شــفر عــلاوه بر بازی 
حساس مقابل پرســپولیس، رقیب دیرینه خود، 3 
بازی خارج از خانه هم مقابل تراکتور، ســپاهان و 

پدیده خواهند داشت. 

مسیر سخت استقلال و شفر نگاهی به برنامه مدعیان لیگ برتر در نیم فصل دوم


